РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2017 г. № 219

О решении «О признании утратившими силу отдельных правовых актов Мценского районного Совета народных депутатов»

В соответствии с Законом Орловской области от 01.09.2017 № 2142-ОЗ «О внесении изменений в Закон Орловской области «О гарантиях прав ребенка в Орловской области» Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять решение «О признании утратившими силу отдельных правовых актов Мценского районного Совета народных депутатов».
2. Направить принятое решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по вопросам социальной политики Мценского районного Совета народных депутатов.
Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                                Н. М. Сорокина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившими силу отдельных правовых актов Мценского районного Совета народных депутатов

Принято Мценским районным Советом народных депутатов «26» октября 2017 г.

1. Признать утратившими силу решения Мценского районного Совета народных депутатов от 28.10.2011 № 54 «О порядке обеспечения бесплатного проезда на городском, пригородном транспорте, а также 2 раза в год к месту жительства и обратно к месту учебы детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, проживающих на территории Мценского района и обучающихся в государственных областных, муниципальных образовательных учреждениях Орловской области», от 20.02.2009 № 277 «О порядке обеспечения выпускников муниципальных образовательных учреждений из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, единовременным денежным пособием, одеждой, обувью, мягким инвентарем и оборудованием».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов
____________ Н. М. Сорокина
	                       Глава Мценского района
                      ___________И. А. Грачев
                                             г. Мценск                                                                                                                                                                                                                                         «26» октября 2017 г.  № 138